
UCHWAŁA NR 262/2016 
ZARZĄDU POWIATU W CHOSZCZNIE 

z dnia 7 lipca 2016 r. 
 
 

w sprawie zaopiniowania projektu Gminy Choszczno dotyczącego realizacji 
inwestycji pn. „Przebudowa ul. Grunwaldzkiej w Choszcznie” 
 
 
       Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2016 r. poz. 814) oraz art. 11 b ust. 1 ustawy z dnia 10 kwietnia 
2003 r. o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg 
publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz.  2031) Zarząd Powiatu w Choszcznie uchwala, co 
następuje: 
                                            
      § 1. Po rozpatrzeniu wniosku Gminy Choszczno, opiniuje się pozytywnie  
projekt realizacji inwestycji drogowej dla zadania pn. „Przebudowa ul. Grunwaldzkiej              
w Choszcznie.” 
                                                              
     § 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Zarządu Dróg                
w Choszcznie. 
 
     § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
        Zarząd Powiatu: 
 

1. Adam Andriaszkiewicz    
 

2. Wioletta Kaszak   
 

3. Bogumił Gibert   
 

4. Bogdan Kwiatkowski  
 
 
 
 
 
 


